
 

 

                     COMUNE DI SARCEDO 
                                          PROVINCIA DI VICENZA 
                                          Ufficio Segreteria 
                                            Via Roma, 17 – 36030 Sarcedo  

 

tel. 0445/884224 – fax 0445/885125 

e-mail info@comune.sarcedo.vi.it 

p.e.c. sarcedo.vi@cert.ip-veneto.net 

web www.comune.sarcedo.vi.it 

 

 

il Comune di Sarcedo si 

rifornisce di energia elettrica da 

fonti rinnovabili 

 

 

 Sarcedo, 15 maggio 2018 

 

Oggetto: Mobilità esterna o comando per la copertura di nr. 1 posto di “Istruttore tecnico” 

cat. C a tempo pieno ed indeterminato. 

 Ammissione alla selezione e calendario dei colloqui. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

Visto il bando di mobilità esterna o comando per la copertura di nr. 1 posto di 

“Istruttore tecnico” cat. C a tempo pieno ed indeterminato presso l’area tecnica ai sensi 

dell’art. 30 decreto legislativo 165/2001, scadente il 10 maggio 2018 alle ore 12,30; 

Preso atto che, nei termini di cui sopra, è pervenuta un’unica domanda; 

 

Visto il punto F) del bando in cui si definiscono le modalità di selezione dei candidati, 

DETERMINA 

l’ammissione alla selezione del bando di cui all’oggetto della geom. Binotto Sara 

stabilendo il colloquio nel giorno di lunedì 21 maggio 2018 alle ore 8,00 presso la sede 

municipale.  

La candidata dovrà presentarsi al colloquio munita di valido documento di riconoscimento. 

La presente viene pubblicata all’albo pretorio online e sul sito internet e sostituisce ogni 

comunicazione diretta agli interessati. 

 II Segretario comunale 

 Fiorenzo Saccardo 
        (Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005) 

 

file://///DCSERVER1/Edilizia/GPE/ModelliGPE/utc@comune.sarcedo.vi.it
mailto:sarcedo.vi@cert.ip-veneto.net
file://///DCSERVER1/Edilizia/GPE/ModelliGPE/www.comune.sarcedo.vi.it

